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Cuadro tarifario que entrara en vigencia a partir de la aprobacién del contrato de conceslon.

AUBASA S.A
TARIFA por VR ¢fiva | AGREGADD |[TOTAL S/REDONDEO| TOTAL FINAL REDONDEO
6%
Calt |....57nes ) 5353 sTas L $75,00 L8008
AGTONBEHEATE _Bonificada _§57.02 $283 $59.85 $ 60,00 5015
ESTACION DE PEAJE [ N e i e B e e
SAMBOROMBON cal 2 $142,56 $ 149,63 | $ 150,00 $037
$150,00 5037
$ 10,60 §$224,45 .. $22500 $0,55
cals ...§28512 81404 $29926 $300,00 $0,74
Cat 6 § 356,40 § 17,67 $ 374,08 $ 375,00 $0,92
AUBASA 5.A
TARIFAporVR cfiva | AGREGADO |TOTAL SIREDONDEO| TOTAL FINAL REDONDEO
cat 1 §71.28 $353 §74,82 87500 $018. .
_Bonificada $ 57,02 $283 $5985 $60,00 $0,15
ESTACIONDEPEAJE | (5 2 $ 142,56 $7,07 $ 149,63 $.150,00 50,37
LA HUELLA = i = :
cal 3 3 $7.07 $14963 $ 150,00 $0,37
__Cal4_ 213,84 $.10,60 §224,45 $ 22500 $055
cals $28512 | 14,14 $299,26 $300,00 50,74
Cal 6 § 356,40 $ 17,67 §374.08 $ 375,00 5092
AUBASA 5.A
TARIFA porVR cfiva | AGREGADO |TOTAL SIREDONDEO| TOTAL FINAL REDONDEO
§ 31,40 $as00 | $360
§2512 $.25,00 S0z
ESTACIONDEPEAJE | cat2 |  $5983 |  §297 $62,79 $ 65,00 822
GRAL MADARIAGA $ 62,70 $8500 Ts221
$9419 $95,00
IO AL T 302858 $125.00 $059
$ 149,57 § 742 $ 156,98 $ 155,00 $1.98
AUBASA S.A
TARIFA porVR cliva | AGREGADO |TOTAL SIREDONDEO| TOTAL FINAL REDONDEQO
cal 1 $32,76 $162 $34,39 $.35,00 $061
-Bonificada $2821 $.28,00 8049 ...
ESTACION DEPEAJE | ¢4 $6553 $70,00 $122
MARGHIQUITA. it s e fe e pnen s amescrmme e dr e rm e e IR e S et st S S
cat 3 ) $6553 : $.70,00 $1,22
__cala $9829 $487 $10317 $ 105,00 $183. .
..... cas | s1ses L seso | s13rse | $14000 L . 8244
Cat & § 163.82 $8,12 $ 171,95 $ 170,00 $1.95
AUBASA 5.A
TARIFA por VR cliva | AGREGADO |TOTAL SIREDONDEO| TOTAL FINAL REDONDEO
6% e BN oAl u ot |
cat 1 $71.28 §353 §74,82 $75,00 $0,18
ESTACION DE PEAJE |..Bonificada $57,02 ...5283 $5985 $60,00 $045 .
MAIPU Cal 2 514256 57,07 $.149,63 $ 150,00 $037
cat 3 |. § 142,56 $7,07 $.149,63 $150,00 50,37
Cal 4 §213,84 §224,45 $22500 50,55
,,,,,,,,, $28512 . $299.26 §300,00 $074 .
§ 356,40 $ 17,67 § 374,08 $ 375,00 §0,92

! | redondeo contempla la posible falla de cambio



Cuadro tarifario que entrara en vigencia a partir del inicio de la temporada baja de 2017.

AUBASA S.A
TARIFA por VR cfiva | AGREGADO |TOTAL SIREDONDEO| TOTAL FINAL REDONDEO
6%
,,,,, Cat.1 | . 88554 | ... 8424 $90,00 8022
T Bonificada $ 68,43 $3.39 $72,00 $0,18
peage |EoMcada f . 86843 L3399 .....%7200 | 8018 |
SABBGROMEGN cat2 | 71,07 | $ 8,48 [ s48000 | $0,44
..... Cat.3 | . s1m07 | . 6 .f.....%$18000 } 8044
cad | $25661 s1272 | $ 269,34 $27000 | $066 |
_____ Cal.5 | ... .$342/15 %1897 | ....$35911 ). .. .$36000 .......5089 |
Cal. 6 $ 427,69 $ 21,21 $ 448,89 $ 450,00 $1.11
AUBASA S.A
TARIFA porVRcliva | AGREGADO |TOTAL S/IREDONDEO| TOTAL FINAL REDONDEO

ESTACION DE PEAJE
LA HUELLA

Cat 6 $ 427,69 $21.21 $ 448,89 $ 460,00 $1,11
AUBASA S.A
TARIFA por VR cliva AGREGADO TOTAL S/IREDONDEO TOTAL FINAL REDONDEO
83592 | si78 | 83770 ). %4000 1 .. $230 |
S T—— $0.16
ESTACION DE PEAJE | cal. 2 $71,83 n $0,39 |
GRAL MADARIAGA o s 71.83 $0,39
‘ 2 $1.91
Cat. 5 $ 143,66 . $15000 $079
Cal. 6 $ 179,58 $8,90 $ 188,48 $ 190,00 $ 1,52
AUBASA S.A
TARIFA por VR ciiva AGREGADO TOTAL S/REDONDEQO TOTAL FINAL REDCONDEO
Cal. 1 $39,32
Bonificada $31,45
ESTACION DE PEAJE | o1 5 s 78.63
MAR CHIQUITA
Cat. 3 87883
Cal. 4 JSares L 55,8
..... Cat.5_ | ....§6727 | s780 | . .s18507 | __s16s500 | 8007 |
Cal. 6 $ 196,59 §9,75 $ 206,33 $ 205,00 $1,33
AUBASA S.A
TARIFA por VR cliva AGREGADO TOTAL S/IREDONDEO TOTAL FINAL REDONDEO
c $ 85,54 $4,24 $89,78 $ 90,00
i ‘ $ 72,00
ESTACIE:ES PEAJE | catz | samior | $8.48 $ 179,56 $180,00
........... $i7107 | s848 1 817956 | $18000
$25661 $1272 $269,34 $ 270,00
......... $34205 | siser | 835911 | $36000
$ 427,69 s21.21 $ 448,89 $ 450,00

El redondec conlempla la posible falta de cambio.
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